De houtschroef met verzonken kop TTUFS wordt
aanbevolen voor houtskeletverbindingen binnen.
Kenmerken
Materiaal
Wit elektrolytisch verzinkt staal.
Voordelen
Dubbele kegel : hogere breuksterkte,
Freesribben onder kop : zelffrezend voor minder

massief houten dwarsbalken,
Verbindingen van stijlen voor de plaatsing van
buitengevelisolatiesystemen, ...
Datasheet
TTUFS
Houtschroef verzonken kop
Technische gegevens
Datasheet
TTUFS
Houtschroef verzonken kop
Afmetingen
Os modelos de diâmetro 3.0, 3.5 e 4.0 não têm marcação CE.
Referentie Artikelcode
Afmetingen bevestigingen [mm]
d l dh d1 lg Bit
TTUFS3.0X16 74414 3 16 6 2 11 T-10
TTUFS3.0X20 74415 3 20 6 2 15 T-10
TTUFS3.0X25 74416 3 25 6 2 20 T-10
TTUFS3.0X30 74417 3 30 6 2 25 T-10
TTUFS3.5X16 74418 3.5 16 7 2.2 11 T-15
TTUFS3.5X20 74419 3.5 20 7 2.2 15 T-15
TTUFS3.5X25 74420 3.5 25 7 2.2 20 T-15
TTUFS3.5X30 74421 3.5 30 7 2.2 25 T-15
TTUFS3.5X35 74422 3.5 35 7 2.2 30 T-15
TTUFS3.5X40 74423 3.5 40 7 2.2 35 T-15
TTUFS4.0X20 74425 4 20 8 2.5 15 T-20
TTUFS4.0X25 74426 4 25 8 2.5 20 T-20
TTUFS4.0X30 74427 4 30 8 2.5 25 T-20
TTUFS4.0X35 74428 4 35 8 2.5 30 T-20
TTUFS4.0X40 74429 4 40 8 2.5 35 T-20
TTUFS4.0X45 74430 4 45 8 2.5 29 T-20
TTUFS4.0X50 74431 4 50 8 2.5 30 T-20
TTUFS4.5X30 74435 4.5 30 8.4 2.8 25 T-20
TTUFS4.5X35 74436 4.5 35 8.4 2.8 30 T-20
TTUFS4.5X40 74437 4.5 40 8.4 2.8 35 T-20
TTUFS4.5X45 74438 4.5 45 8.4 2.8 29 T-20
TTUFS4.5X50 74439 4.5 50 8.4 2.8 30 T-20
TTUFS4.5X60 74440 4.5 60 8.4 2.8 35 T-20
TTUFS4.5X70 74441 4.5 70 8.4 2.8 40 T-20
TTUFS5.0X30 74373 5 30 9.5 3.1 25 T-25
TTUFS5.0X40 74374 5 40 9.5 3.1 35 T-25
TTUFS5.0X50 74375 5 50 9.5 3.1 30 T-25
TTUFS5.0X60 74376 5 60 9.5 3.1 35 T-25
TTUFS5.0X70 74377 5 70 9.5 3.1 40 T-25
TTUFS5.0X80 74378 5 80 9.5 3.1 40 T-25
TTUFS5.0X90 74379 - 75500 5 90 9.5 3.1 45 T-25
TTUFS6.0X50 74457 6 50 11.6 3.7 30 T-30
TTUFS6.0X60 74458 6 60 11.6 3.7 35 T-30
TTUFS6.0X70 74459 6 70 11.6 3.7 40 T-30
TTUFS6.0X80 74460 6 80 11.6 3.7 40 T-30
TTUFS6.0X90 74461 6 90 11.6 3.7 45 T-30
TTUFS6.0X100 74380 6 100 11.6 3.7 60 T-30
TTUFS6.0X120 74451 6 120 11.6 3.7 70 T-30
TTUFS6.0X140 74452 6 140 11.6 3.7 70 T-30
TTUFS6.0X160 74453 6 160 11.6 3.7 70 T-30
TTUFS6.0X180 74454 6 180 11.6 3.7 70 T-30
Datasheet
TTUFS
Houtschroef verzonken kop
Karakteristieke producteigenschappen